
         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                              БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ           
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ    
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                              МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                                      
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН                                            ТЕРРИТОРИАЛЬ  ҺАЙЛАУ                                                   
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН                                                               КОМИССИЯҺЫ                                                           
453180, Стерлибашево, ул.Карла Маркса,97                          453180, Стeрлебаш, Карл Маркс урамы,97   

                                     
      Тел.:(34739)2-12-84                                                                                

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 июля 2020 г.                                                                                                   № 379/9 

 

 

О заверении списка кандидата в депутаты Совета   муниципального района 

Стерлибашевский район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого 

РО ПП «Российская партия пенсионеров  

за справедливость» 
 

 

     Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидата в депутаты 

Совета муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан, 

выдвинутого РО ПП «Российская партия пенсионеров за справедливость», в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Стерлибашевский  район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Стерлибашевский район Республики 

Башкортостан, решила: 

      1.Заверить список кандидата в депутаты Совета муниципального района 

Стерлибашевский район Республики Башкортостан, выдвинутого в установленном порядке    

РО ПП «Российская партия пенсионеров за справедливость» (решение прилагается). 

       2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, выдвинутого    

РО ПП «Российская партия пенсионеров за справедливость». 

       3.Считать согласованными представленные РО ПП «Российская партия пенсионеров за 

справедливость» краткое наименование и эмблему избирательного объединения для 

использования в избирательных документах.   

 

  

 

  

  

 

Председатель 

избирательной комиссии                    Р.А.Галиев  

             

 

            Секретарь 

избирательной комиссии                    Г.М.Саитгалеева     

                                               


